
 

 

 

Na osnovu člana 8. stav 1. Zakona o Narodnoj skupštini („Službeni 
glasnik RS“, broj 9/10), 

Narodna skupština Republike Srbije, na Trećoj posebnoj sednici u 
Trinaestom sazivu, održanoj 3. februara 2023. godine, donela je 

 

O D L U K U 

O PRIHVATANjU IZVEŠTAJA O PREGOVARAČKOM PROCESU SA 
PRIVREMENIM INSTITUCIJAMA SAMOUPRAVE U PRIŠTINI OD 1. 

SEPTEMBRA 2022. DO 15. JANUARA 2023. GODINE 
 

I 

Prihvata se Izveštaj o pregovaračkom procesu sa Privremenim 
institucijama samouprave u Prištini od 1. septembra 2022. do 15. januara 2023. 
godine. 

II 

Ovu odluku objaviti u „Službenom glasniku Republike Srbije“. 

 

RS Broj 1 

U Beogradu, 3. februara 2023. godine 

 

NARODNA SKUPŠTINA REPUBLIKE SRBIJE 

 
 

                                                                                          
                                                                            PREDSEDNIK 

    

                                                   dr Vladimir Orlić 

 

 

 


